


vyjde v měsíci

KVĚTEN

ISBN: 978-80-88617-00-6
FORMÁT: 220 × 315 mm

MARINI / DESBERG

První cyklus

edice ERB, sv.21

Řím, druhá polovina XVIII. století. Škorpion, milující zábavu, ženy 
a nebezpečí, je velmi neobvyklý vykradač hrobů. Dokonale zná starověkou 
literaturu, jakož i uspořádání katakomb, a ví, kde hledat ostatky starověkých 
světců, jejichž kosti prodává jako relikvie.
Avšak tajemství původu přiměje mladého muže, aby se postavil do cesty 
devíti rodinám, které vládnou Evropě od starověku. Začíná nerovný boj,  
jenž by mohl ovlivnit budoucnost celého křesťanského světa…

PE
V

N
Á

 V
A

ZB
A

2

D
O

B
RO

D
RU

ŽS
TV

Í

Kniha 1 a 2

Vychází ve 3 dílech



Moje matka 
byla odsouzena 
za čarodějnictví!  
Mučili ji a upálili 
na hranici, kvůli  
lásce k ďáblovi!

Ano, to, co jsi  
zahlédla, je odraz  

pekla! Znamení 
nejohavnějšího hříchu, 

které odsuzuje  
i mě!

Jen se dobře podívej: 
jedinkrát ve svém bídném  
životě máš možnost vidět  

před sebou bytost  
bez duše!

Stvoření  
odsouzené k nicotě!

Zítra večer 
ve starobylém 
chrámu Ercola 

Amanta. Budou tam 
všichni.

Všichni 
odpověděli?

Všechny rodiny. 
Konečně se zase 
všichni sejdou!

29

104104
stran

www•verneovky•cz

PE
V

N
Á

 V
A

ZB
A

3

D
O

B
RO

D
RU

ŽS
TV

Í



vyjde v měsíci

KVĚTEN

ISBN: 978-80-88617-01-3
FORMÁT: 220 × 315 mm

JEAN DUFAUX / JÉRÉMY

edice ERB, sv.22

Závěrečné dobrodružství nedá pirátům ani v poslední knize vydechnout… 
Zatímco Raffy je držen Španěly jako rukojmí, Maria, Jean a Emilio uprchnou 
na jiný ostrov. Jejich nové útočiště není však o nic pohostinnější  
než Puerto Blanco. Mučení od Španělů se v porovnání s maurským 
kanibalismem zdá být náhle dobrodiním. A k tomu diamant z Kasharu  
neustále vzbuzuje emoce…

4

PE
V

N
Á

 V
A

ZB
A

PI
RÁ

TI

Kniha 5 a 6

Vychází ve 3 dílech

Závěr příběhu



35

Dej ho zpět  
do brašny!

Žádné prudké  
pohyby, jinak…

TY!

DIAMANT!

Ano… je to šílenství, které  
nás všechny ovládne. Chceš  

to pochopit…

… tak se  
podívej!

128128
stran

www•verneovky•cz 5

PE
V

N
Á

 V
A

ZB
A

PI
RÁ

TI



vyjde v měsíci

KVĚTEN

edice ERB, sv.23

Příběh kapesních hodinek 
přecházejících z ruky do ruky v dobách 
dobývání Divokého západu…

Čtrnáct povídek obsažených v Go West 
Young Man zachycuje dobytí Divokého 
západu, počínaje rokem 1763 a konče 
rokem 1938. Od potyček na březích 
Velkých jezer až po žhavou mexickou 
poušť sledujeme osudy různých 
postav. Trapeři, průkopníci, indiánské 
kmeny, zoufalci a prostitutky – všichni 
bojují o přežití na Velkých pláních 
nebo v rychle rostoucích městečkách.

Go West Young Man (doslovně „Jdi 
na Západ, mladý muži“ či v obecnější 
rovině s ohledem na děj knihy „Vzhůru 
na Západ, člověče“) je bystrá a vědomá 
pocta westernovému žánru.

6

PE
V

N
Á

 V
A

ZB
A

D
IV

O
K

Ý 
ZÁ

PA
D

OGER TIBURCE  
A KOLEKTIV 14 KRESLÍŘŮ!

Samostatný 
příběh

ISBN: 978-80-88617-02-0 (standardní vydání) 
FORMÁT: 220 × 315 mm



www•verneovky•cz 7

PE
V

N
Á

 V
A

ZB
A

D
IV

O
K

Ý 
ZÁ

PA
D

LIMITOVANÉ VYDÁNÍ 
150 výtisků
ISBN: 978-80-88098-94-2 (limitované vydání, varianta 1); 978-80-88617-03-7 (limitované vydání, varianta 2)

FORMÁT: 220 × 315 mm



ŘEKAŘEKA
NEŠTĚSTÍNEŠTĚSTÍ

Ach, pane můj! 
Odpustíš mi  

někdy?

Dnešním dnem se tvůj 
věrnej služebník 

bezpochyby odsoudí 
k pobytu v pekle…

Dneska se 
ožením 

s pohanskou 
divoškou!

Jaro 1825, řeka 
Yellowstone.

Jmenuji se James Clyman 
a pracuju jako průzkumník, 

„Mountain Man“, pro společnost 
American Fur Company…!

Chystám se oženit 
s mladou ženou z kmene 

Mandanů jménem „Copánky 
kolem tváří“.

Ročně si vydělám 200 dolarů,  
ale dohoda, kterou se chystám 
uzavřít, mě bude stát tři roky 

usilovnýho lovu…!

Tihle indiáni totiž svoje  
squaw prodávají právě  
za 600 dolarů… Všichni  

do jednoho jsou to zloději!

Jenže tuhle cenu musí člověk 
zaplatit, pokud chce ve zdejší  
oblasti nadále pokojně lovit.

Jakpak je asi stará…? 
14, nanejvýš 15 let? 

Tahle squaw je  
stále ještě dívka…

Ale co, od pohledu  
je to velmi hezká 

holka!

Doufejme, že umí 
ukuchtit taky něco 
jinýho než jenom 

vařenýho psa!

Pane všemohoucí, nedopusť,  
aby mne někdy svedla  
ze správný cesty…!

A za tyhle hodinky  
si budu moct pořídit 

pušku ráže 50…!

15

120120
stran

8

PE
V

N
Á

 V
A

ZB
A

D
IV

O
K

Ý 
ZÁ

PA
D



1885, 
Chiricahua 
Mountains. 

Červencový den…

Tahle hlava, to jsem já…  
Seržant Lewis, posádkou ve Fort Bowie, 

což je zapadlá prdel na konci světa 
v Arizoně.

A tohle je chřestýš. Asi si kladete otázku: „Jak se 
do téhle sračky dostal?“

87

www•verneovky•cz 9

PE
V

N
Á

 V
A

ZB
A

D
IV

O
K

Ý 
ZÁ

PA
D



10

PE
V

N
Á

 V
A

ZB
A

LE
G

EN
D

A RAHAN 2

vyjde v měsíci

KVĚTENISBN: 978-80-88617-02-0
FORMÁT: 215 × 285 mm

LÉCUREUX / CHÉRET
Rahanova dobrodružství pokračují. 

Druhá kniha představuje příběhy  
Kouzelný kámen, Vodní hrobka a Mamutí bůh.

6868
stran



www•verneovky•cz 11

LU
XU

SN
Í S

BĚ
RA

TE
LS

KÁ
 E

D
IC

E
JU

LE
S 

V
ER

N
ERAHAN 2

vyjde v měsíci

DUBEN

vyjde v měsíci

ČERVEN

V pustinách 
australských
45. kniha v edici
ISBN: 978-80-88098-95-9

Chancellor
46. kniha v edici

ISBN: 978-80-88098-99-7

Jules

Verne

Chan-

cellor

Chancellor
JULES VERNE

V pustinách
australských

JULES VERNE

Jules

Verne

V pustinách

australských



LU
XU

SN
Í S

BĚ
RA

TE
LS

KÁ
 E

D
IC

E

JU
LE

S 
V

ER
N

E

vyjde v měsíci

DUBEN

vyjde v měsíci

ČERVEN

Pět neděl v baloně
dotisk 100 výtisků  
s jinou variantou pouzdra
ISBN: 978-80-902587-9-2

Cesta do středu Země
dotisk 100 výtisků  

s jinou variantou pouzdra
ISBN: 978-80-905497-7-7

Jules

Verne

Cesta

do středu

Země

8

Nakladatelství
Josef Vybíral

ISBN 978-80-905497-7-7

Cesta do středu Země

Sv
ět 

Julese Vernea

Jules

Verne

Pět neděl

v 

baloně

8

Nakladatelství
Josef Vybíral

ISBN 978-80-902587-9-2

Pět neděl v baloně

Sv

ět Julese Vernea


